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0003 JEFATURA 1,744.00 184.50 68.74 314.89 2,910.00 800.00 600.00 600.00 1,744.00 253.24 314.89 2,910.00 5,222.13 62,665.56 800.00 1,200.00 2,000.00 64,665.56

1 6 1 000040 000034 O ADMINISTRATIVOSFUNCIONARIOS Y DIRECTIVOSSECRETARIA/O VSP-AP F-2 F-2 48 982.00 92.25 68.74 191.52 1,560.00 400.00 300.00 300.00 982.00 160.99 191.52 1,560.00 2,894.51 34,734.12 400.00 600.00 1,000.00 35,734.12

2 7 1 000024 000021 O ADMINISTRATIVOSAUXILIARES OFICINISTA IIISP-AP SAB SAB 48 762.00 92.25 123.37 1,350.00 400.00 300.00 300.00 762.00 92.25 123.37 1,350.00 2,327.62 27,931.44 400.00 600.00 1,000.00 28,931.44

0004 SUB JEFATURA 1,594.00 184.50 55.79 175.68 2,740.00 800.00 600.00 600.00 1,594.00 240.29 175.68 1,370.00 4,749.97 56,999.64 800.00 1,200.00 2,000.00 58,999.64

3 10 1 000075 000067 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS SECRETARIA/O VSP-AP STA STA 48 797.00 92.25 116.30 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 92.25 116.30 1,370.00 2,375.55 28,506.60 400.00 600.00 1,000.00 29,506.60

4 12 1 000032 000028 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS SECRETARIA/O VSP-AP STA STA 48 797.00 92.25 55.79 59.38 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 148.04 59.38 1,370.00 2,374.42 28,493.04 400.00 600.00 1,000.00 29,493.04

0008 OFICINA DE ADMINISTRACION 773.00 92.25 0.00 90.74 1,370.00 400.00 300.00 300.00 773.00 92.25 90.74 1,370.00 2,325.99 27,911.88 400.00 600.00 1,000.00 28,911.88

5 39 1 000002 000002 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS SECRETARIA/O ISP-AP STE STE 48 773.00 92.25 90.74 1,370.00 400.00 300.00 300.00 773.00 92.25 90.74 1,370.00 2,325.99 27,911.88 400.00 600.00 1,000.00 28,911.88

0009 UNIDAD DE PERSONAL 7,345.00 830.25 402.57 621.59 12,450.00 3,600.00 2,700.00 2,700.00 7,345.00 1,232.82 621.59 1,430.00 21,649.41 259,792.92 3,600.00 5,400.00 9,000.00 268,792.92

6 41 1 000090 000077 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO ADMINISTRATIVO IISP-AP STB STB 48 789.00 92.25 55.23 57.24 1,370.00 400.00 300.00 300.00 789.00 147.48 57.24 1,370.00 2,363.72 28,364.64 400.00 600.00 1,000.00 29,364.64

7 42 1 000047 000047 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS PROGRAMADOR DE SISTEMAS PAD IIISP-AP STA STA 48 797.00 92.25 55.79 59.40 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 148.04 59.40 1,370.00 2,374.44 28,493.28 400.00 600.00 1,000.00 29,493.28

8 43 1 000100 000085 O ADMINISTRATIVOSPROFESIONALESESPECIALISTA ADMINISTRATIVO IVSP-ES SPA SPA 48 937.00 92.25 65.59 52.13 1,430.00 400.00 300.00 300.00 937.00 157.84 52.13 1,430.00 2,576.97 30,923.64 400.00 600.00 1,000.00 31,923.64

9 45 1 000082 000071 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO ADMINISTRATIVO IIISP-AP STA STA 48 797.00 92.25 55.79 59.38 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 148.04 59.38 1,370.00 2,374.42 28,493.04 400.00 600.00 1,000.00 29,493.04

10 46 1 000011 000010 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO ADMINISTRATIVO IIISP-AP STA STA 48 797.00 92.25 102.11 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 92.25 102.11 1,370.00 2,361.36 28,336.32 400.00 600.00 1,000.00 29,336.32

11 47 1 000096 000082 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO ADMINISTRATIVO IIISP-AP STA STA 48 797.00 92.25 110.10 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 92.25 110.10 1,370.00 2,369.35 28,432.20 400.00 600.00 1,000.00 29,432.20

12 48 1 000005 000004 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO ADMINISTRATIVO IISP-AP STB STB 48 789.00 92.25 55.23 63.72 1,370.00 400.00 300.00 300.00 789.00 147.48 63.72 1,370.00 2,370.20 28,442.40 400.00 600.00 1,000.00 29,442.40

13 50 1 000045 000038 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO ADMINISTRATIVO IISP-AP STB STB 48 789.00 92.25 55.23 60.86 1,370.00 400.00 300.00 300.00 789.00 147.48 60.86 1,370.00 2,367.34 28,408.08 400.00 600.00 1,000.00 29,408.08

14 51 1 000102 000087 O ADMINISTRATIVOSPROFESIONALESASISTENTE SOCIAL ISP-ES SPD SPD 48 853.00 92.25 59.71 56.65 1,430.00 400.00 300.00 300.00 853.00 151.96 56.65 1,430.00 2,491.61 29,899.32 400.00 600.00 1,000.00 30,899.32

0010 UNIDAD DE ECONOMIA 8,365.00 922.50 227.08 424.43 14,070.00 4,000.00 3,000.00 3,000.00 8,365.00 1,149.58 424.43 1,430.00 24,009.01 288,108.12 4,000.00 6,000.00 10,000.00 298,108.12

15 53 1 000003 000003 V ADMINISTRATIVOSFUNCIONARIOS Y DIRECTIVOSDIRECTOR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO ISP-DS F-3 F-3 48 1,004.00 92.25 1,560.00 400.00 300.00 300.00 1,004.00 92.25 0.00 1,560.00 2,656.25 31,875.00 400.00 600.00 1,000.00 32,875.00

16 54 1 000049 000042 O ADMINISTRATIVOSPROFESIONALESPLANIFICADOR IVSP-ES SPA SPA 48 937.00 92.25 123.96 1,430.00 400.00 300.00 300.00 937.00 92.25 123.96 1,430.00 2,583.21 30,998.52 400.00 600.00 1,000.00 31,998.52

17 56 1 000086 000074 O ADMINISTRATIVOSPROFESIONALESASISTENTE ADMINISTRATIVO IISP-ES SPE SPE 48 825.00 92.25 57.75 63.31 1,430.00 400.00 300.00 300.00 825.00 150.00 63.31 1,430.00 2,468.31 29,619.72 400.00 600.00 1,000.00 30,619.72

18 57 1 000095 000095 O ADMINISTRATIVOSPROFESIONALESASISTENTE ADMINISTRATIVO IISP-ES SPE SPE 48 825.00 92.25 57.75 59.15 1,430.00 400.00 300.00 300.00 825.00 150.00 59.15 1,430.00 2,464.15 29,569.80 400.00 600.00 1,000.00 30,569.80

19 58 1 000065 000059 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO ADMINISTRATIVO IIISP-AP STA STA 48 797.00 92.25 55.79 56.37 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 148.04 56.37 1,370.00 2,371.41 28,456.92 400.00 600.00 1,000.00 29,456.92

20 61 1 000043 000036 V ADMINISTRATIVOSTECNICOS CAJERO IISP-AP STA STA 48 797.00 92.25 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 92.25 0.00 1,370.00 2,259.25 27,111.00 400.00 600.00 1,000.00 28,111.00

21 62 1 000061 000054 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO ADMINISTRATIVO IIISP-AP STA STA 48 797.00 92.25 55.79 59.37 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 148.04 59.37 1,370.00 2,374.41 28,492.92 400.00 600.00 1,000.00 29,492.92

22 63 1 000085 000072 V ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO ADMINISTRATIVO IIISP-AP STA STA 48 797.00 92.25 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 92.25 0.00 1,370.00 2,259.25 27,111.00 400.00 600.00 1,000.00 28,111.00

23 64 1 000068 000062 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO EN FINANZAS ISP-AP STB STB 48 789.00 92.25 62.27 1,370.00 400.00 300.00 300.00 789.00 92.25 62.27 1,370.00 2,313.52 27,762.24 400.00 600.00 1,000.00 28,762.24

24 65 1 000074 000065 V ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO ADMINISTRATIVO IIISP-AP STA STA 48 797.00 92.25 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 92.25 0.00 1,370.00 2,259.25 27,111.00 400.00 600.00 1,000.00 28,111.00

0011 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES 1,586.00 184.50 55.79 112.78 2,740.00 800.00 600.00 600.00 1,586.00 240.29 112.78 1,370.00 4,679.07 56,148.84 800.00 1,200.00 2,000.00 58,148.84

25 67 1 000029 000026 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO ADMINISTRATIVO IIISP-AP STA STA 48 797.00 92.25 55.79 54.91 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 148.04 54.91 1,370.00 2,369.95 28,439.40 400.00 600.00 1,000.00 29,439.40

26 69 1 000071 000056 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS CHOFER IIISP-AP STB STB 48 789.00 92.25 57.87 1,370.00 400.00 300.00 300.00 789.00 92.25 57.87 1,370.00 2,309.12 27,709.44 400.00 600.00 1,000.00 28,709.44

0013 UNIDAD DE IMAGEN INSTITUCIONAL 1,622.00 184.50 113.54 160.21 2,800.00 800.00 600.00 600.00 1,622.00 298.04 160.21 1,370.00 4,880.25 58,563.00 800.00 1,200.00 2,000.00 60,563.00

27 77 1 000097 000083 O ADMINISTRATIVOSPROFESIONALESASISTENTE ADMINISTRATIVO IISP-ES SPE SPE 48 825.00 92.25 57.75 100.83 1,430.00 400.00 300.00 300.00 825.00 150.00 100.83 1,430.00 2,505.83 30,069.96 400.00 600.00 1,000.00 31,069.96

28 78 1 000098 000084 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO ADMINISTRATIVO IIISP-AP STA STA 48 797.00 92.25 55.79 59.38 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 148.04 59.38 1,370.00 2,374.42 28,493.04 400.00 600.00 1,000.00 29,493.04

0014 UNIDAD DE SECRETARIA 797.00 92.25 55.79 56.37 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 148.04 56.37 1,370.00 2,371.41 28,456.92 400.00 600.00 1,000.00 29,456.92

29 81 1 000079 000069 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO ADMINISTRATIVO IIISP-AP STA STA 48 797.00 92.25 55.79 56.37 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 148.04 56.37 1,370.00 2,371.41 28,456.92 400.00 600.00 1,000.00 29,456.92

0015 OFICINA DE ESTADISTICA Y TELEMATICA 1,678.00 184.50 117.46 68.20 2,800.00 800.00 600.00 600.00 1,678.00 301.96 68.20 1,370.00 4,848.16 58,177.92 800.00 1,200.00 2,000.00 60,177.92

30 92 1 000028 000025 O ADMINISTRATIVOSPROFESIONALESESPECIALISTA EN FINANZAS IISP-ES SPC SPC 48 881.00 92.25 61.67 8.83 1,430.00 400.00 300.00 300.00 881.00 153.92 8.83 1,430.00 2,473.75 29,685.00 400.00 600.00 1,000.00 30,685.00

31 94 1 000019 000018 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO ADMINISTRATIVO IIISP-AP STA STA 48 797.00 92.25 55.79 59.37 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 148.04 59.37 1,370.00 2,374.41 28,492.92 400.00 600.00 1,000.00 29,492.92

0020 DIRECCION NACIONAL DE OPERACIONES 797.00 92.25 0.00 60.92 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 92.25 60.92 1,370.00 2,320.17 27,842.04 400.00 600.00 1,000.00 28,842.04

32 112 1 000060 000053 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS SECRETARIA/O VSP-AP STA STA 48 797.00 92.25 60.92 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 92.25 60.92 1,370.00 2,320.17 27,842.04 400.00 600.00 1,000.00 28,842.04

0021 UNIDAD DE PLANEAMIENTO Y OPERACIONES TECNICAS 2,439.00 276.75 55.79 175.29 4,170.00 1,200.00 900.00 900.00 2,439.00 332.54 175.29 1,430.00 7,116.83 85,401.96 1,200.00 1,800.00 3,000.00 88,401.96

33 117 1 000041 000041 O ADMINISTRATIVOSPROFESIONALESINGENIERO ISP-ES SPD SPD 48 853.00 92.25 6.77 1,430.00 400.00 300.00 300.00 853.00 92.25 6.77 1,430.00 2,382.02 28,584.24 400.00 600.00 1,000.00 29,584.24

34 119 1 000052 000046 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS ASISTENTE ADMINISTRATIVO IISP-AP STA STA 48 797.00 92.25 55.79 56.37 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 148.04 56.37 1,370.00 2,371.41 28,456.92 400.00 600.00 1,000.00 29,456.92

35 120 1 000008 000007 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS OPERADOR PAD IIISP-AP STB STB 48 789.00 92.25 112.15 1,370.00 400.00 300.00 300.00 789.00 92.25 112.15 1,370.00 2,363.40 28,360.80 400.00 600.00 1,000.00 29,360.80

0023 DIRECCION NACIONAL DE LOGISTICA 2,358.00 276.75 55.79 160.50 4,110.00 1,200.00 900.00 900.00 2,358.00 332.54 160.50 1,430.00 6,961.04 83,532.48 1,200.00 1,800.00 3,000.00 86,532.48

36 133 1 000076 000008 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS SECRETARIA/O ISP-AP STF STF 48 772.00 92.25 40.89 1,370.00 400.00 300.00 300.00 772.00 92.25 40.89 1,370.00 2,275.14 27,301.68 400.00 600.00 1,000.00 28,301.68

37 134 1 000050 000043 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO ADMINISTRATIVO IIISP-AP STA STA 48 797.00 92.25 55.79 59.37 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 148.04 59.37 1,370.00 2,374.41 28,492.92 400.00 600.00 1,000.00 29,492.92

38 135 1 000067 000061 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS OPERADOR PAD IIISP-AP STB STB 48 789.00 92.25 60.24 1,370.00 400.00 300.00 300.00 789.00 92.25 60.24 1,370.00 2,311.49 27,737.88 400.00 600.00 1,000.00 28,737.88

0024 UNIDAD DE ABASTECIMIENTO 1,752.00 184.50 66.85 315.50 2,930.00 800.00 600.00 600.00 1,752.00 251.35 315.50 1,430.00 5,248.85 62,986.20 800.00 1,200.00 2,000.00 64,986.20

39 137 1 000020 000019 O ADMINISTRATIVOSFUNCIONARIOS Y DIRECTIVOSESPECIALISTA ADMINISTRATIVO IVSP-DS F-1 F-1 48 955.00 92.25 66.85 198.14 1,560.00 400.00 300.00 300.00 955.00 159.10 198.14 1,560.00 2,872.24 34,466.88 400.00 600.00 1,000.00 35,466.88

40 142 1 000038 000033 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO ADMINISTRATIVO IIISP-AP STA STA 48 797.00 92.25 117.36 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 92.25 117.36 1,370.00 2,376.61 28,519.32 400.00 600.00 1,000.00 29,519.32

0025 UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL 3,397.00 369.00 55.79 179.23 5,730.00 1,600.00 1,200.00 1,200.00 3,397.00 424.79 179.23 1,370.00 9,731.02 116,772.24 1,600.00 2,400.00 4,000.00 120,772.24

41 143 1 000089 000076 V ADMINISTRATIVOSFUNCIONARIOS Y DIRECTIVOSDIRECTOR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO ISP-DS F-3 F-3 48 1,004.00 92.25 1,560.00 400.00 300.00 300.00 1,004.00 92.25 0.00 1,560.00 2,656.25 31,875.00 400.00 600.00 1,000.00 32,875.00

42 146 1 000055 000047 O ADMINISTRATIVOSPROFESIONALESASISTENTE ADMINISTRATIVO ISP-ES SPF SPF 48 799.00 92.25 59.11 1,430.00 400.00 300.00 300.00 799.00 92.25 59.11 1,430.00 2,380.36 28,564.32 400.00 600.00 1,000.00 29,564.32

43 147 1 000004 000027 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO ADMINISTRATIVO IIISP-AP STA STA 48 797.00 92.25 60.75 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 92.25 60.75 1,370.00 2,320.00 27,840.00 400.00 600.00 1,000.00 28,840.00

44 148 1 000069 000063 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO ADMINISTRATIVO IIISP-AP STA STA 48 797.00 92.25 55.79 59.37 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 148.04 59.37 1,370.00 2,374.41 28,492.92 400.00 600.00 1,000.00 29,492.92

0027 UNIDAD DE DOCTRINA 1,004.00 92.25 70.28 215.90 1,560.00 400.00 300.00 300.00 1,004.00 162.53 215.90 1,370.00 2,942.43 35,309.16 400.00 600.00 1,000.00 36,309.16

45 153 1 000033 000029 O ADMINISTRATIVOSFUNCIONARIOS Y DIRECTIVOSDIRECTOR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO ISP-DS F-3 F-3 48 1,004.00 92.25 70.28 215.90 1,560.00 400.00 300.00 300.00 1,004.00 162.53 215.90 1,560.00 2,942.43 35,309.16 400.00 600.00 1,000.00 36,309.16

0028 UNIDAD DE EDUCACION Y CAPACITACION 1,885.00 184.50 0.00 78.93 2,990.00 800.00 600.00 600.00 1,885.00 184.50 78.93 1,370.00 5,138.43 61,661.16 800.00 1,200.00 2,000.00 63,661.16

46 160 1 000001 000001 O ADMINISTRATIVOSPROFESIONALESESPECIALISTA EN CAPACITACION IISP-ES SPC SPC 48 881.00 92.25 78.93 1,430.00 400.00 300.00 300.00 881.00 92.25 78.93 1,430.00 2,482.18 29,786.16 400.00 600.00 1,000.00 30,786.16

47 163 1 000092 000078 V ADMINISTRATIVOSFUNCIONARIOS Y DIRECTIVOSDIRECTOR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO ISP-DS F-3 F-3 48 1,004.00 92.25 1,560.00 400.00 300.00 300.00 1,004.00 92.25 0.00 1,560.00 2,656.25 31,875.00 400.00 600.00 1,000.00 32,875.00

0031 OD-PRIMERA DIRECCION REGIONAL DE DEFENSA CIVIL 1,622.00 184.50 55.79 57.92 2,800.00 800.00 600.00 600.00 1,622.00 240.29 57.92 1,370.00 4,720.21 56,642.52 800.00 1,200.00 2,000.00 58,642.52

48 177 1 000093 000080 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS SECRETARIA/O VSP-AP STA STA 48 797.00 92.25 55.79 57.92 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 148.04 57.92 1,370.00 2,372.96 28,475.52 400.00 600.00 1,000.00 29,475.52

49 187 1 000018 000017 V ADMINISTRATIVOSPROFESIONALESASISTENTE ADMINISTRATIVO IISP-ES SPE SPE 48 825.00 92.25 1,430.00 400.00 300.00 300.00 825.00 92.25 0.00 1,430.00 2,347.25 28,167.00 400.00 600.00 1,000.00 29,167.00

0032 OD-SEGUNDA DIRECCION REGIONAL DE DEFENSA CIVIL 6,411.00 738.00 113.54 723.09 11,060.00 3,200.00 2,400.00 2,400.00 6,411.00 851.54 723.09 1,430.00 19,045.63 228,547.56 3,200.00 4,800.00 8,000.00 236,547.56

51 203 1 000094 000094 O ADMINISTRATIVOSPROFESIONALESASISTENTE ADMINISTRATIVO IISP-ES SPE SPE 48 825.00 92.25 57.75 97.84 1,430.00 400.00 300.00 300.00 825.00 150.00 97.84 1,430.00 2,502.84 30,034.08 400.00 600.00 1,000.00 31,034.08

52 204 1 000017 000016 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO ADMINISTRATIVO ISP-AP STC STC 48 780.00 92.25 115.82 1,370.00 400.00 300.00 300.00 780.00 92.25 115.82 1,370.00 2,358.07 28,296.84 400.00 600.00 1,000.00 29,296.84

53 216 1 000012 000011 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO ADMINISTRATIVO ISP-AP STC STC 48 780.00 92.25 103.49 1,370.00 400.00 300.00 300.00 780.00 92.25 103.49 1,370.00 2,345.74 28,148.88 400.00 600.00 1,000.00 29,148.88

54 218 1 000042 000035 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO ADMINISTRATIVO IIISP-AP STA STA 48 797.00 92.25 114.53 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 92.25 114.53 1,370.00 2,373.78 28,485.36 400.00 600.00 1,000.00 29,485.36

55 219 1 000016 000015 O ADMINISTRATIVOSAUXILIARES SUPERVISOR DE CONSERVACION Y SERVICIOS IISP-AP SAA SAA 48 771.00 92.25 122.44 1,350.00 400.00 300.00 300.00 771.00 92.25 122.44 1,350.00 2,335.69 28,028.28 400.00 600.00 1,000.00 29,028.28

57 224 1 000048 000041 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO ADMINISTRATIVO IIISP-AP STA STA 48 797.00 92.25 55.79 57.91 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 148.04 57.91 1,370.00 2,372.95 28,475.40 400.00 600.00 1,000.00 29,475.40

58 225 1 000023 000020 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO ADMINISTRATIVO ISP-AP STC STC 48 780.00 92.25 111.06 1,370.00 400.00 300.00 300.00 780.00 92.25 111.06 1,370.00 2,353.31 28,239.72 400.00 600.00 1,000.00 29,239.72

59 228 1 000064 000058 V ADMINISTRATIVOSPROFESIONALESESPECIALISTA EN CAPACITACION IISP-ES SPC SPC 48 881.00 92.25 0.00 1,430.00 400.00 300.00 300.00 881.00 92.25 0.00 1,430.00 2,403.25 28,839.00 400.00 600.00 1,000.00 29,839.00

0033 OD-TERCERA DIRECCION REGIONAL DE DEFENSA CIVIL 6,570.00 738.00 297.36 757.79 11,190.00 3,200.00 2,400.00 2,400.00 6,570.00 1,035.36 757.79 11,190.00 19,553.15 234,637.80 3,200.00 4,800.00 8,000.00 242,637.80

60 230 1 000009 000009 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS SECRETARIA/O VSP-AP STA STA 48 797.00 92.25 55.79 57.92 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 148.04 57.92 1,370.00 2,372.96 28,475.52 400.00 600.00 1,000.00 29,475.52

61 233 1 000101 000086 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO ADMINISTRATIVO IIISP-AP STA STA 48 797.00 92.25 55.79 57.92 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 148.04 57.92 1,370.00 2,372.96 28,475.52 400.00 600.00 1,000.00 29,475.52

62 235 1 000013 000012 O ADMINISTRATIVOSFUNCIONARIOS Y DIRECTIVOSDIRECTOR SISTEMA ADMINISTRATIVO ISP-DS F-3 F-3 48 1,004.00 92.25 70.28 291.77 1,560.00 400.00 300.00 300.00 1,004.00 162.53 291.77 1,560.00 3,018.30 36,219.60 400.00 600.00 1,000.00 37,219.60

63 238 1 000087 000074 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO ADMINISTRATIVO IIISP-AP STA STA 48 797.00 92.25 55.79 57.91 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 148.04 57.91 1,370.00 2,372.95 28,475.40 400.00 600.00 1,000.00 29,475.40

64 244 1 000066 000060 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO ADMINISTRATIVO IIISP-AP STA STA 48 797.00 92.25 101.55 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 92.25 101.55 1,370.00 2,360.80 28,329.60 400.00 600.00 1,000.00 29,329.60

65 245 1 000077 000067 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS CHOFER IIISP-AP STB STB 48 789.00 92.25 57.87 1,370.00 400.00 300.00 300.00 789.00 92.25 57.87 1,370.00 2,309.12 27,709.44 400.00 600.00 1,000.00 28,709.44

67 255 1 000025 000022 O ADMINISTRATIVOSPROFESIONALESRELACIONISTA PUBLICO ISP-ES SPD SPD 48 853.00 92.25 59.71 56.84 1,430.00 400.00 300.00 300.00 853.00 151.96 56.84 1,430.00 2,491.80 29,901.60 400.00 600.00 1,000.00 30,901.60

68 256 1 000044 000037 O ADMINISTRATIVOSAUXILIARES AUXILIAR DE PUBLICACIONES ISP-AP SAE SAE 48 736.00 92.25 76.01 1,350.00 400.00 300.00 300.00 736.00 92.25 76.01 1,350.00 2,254.26 27,051.12 400.00 600.00 1,000.00 28,051.12

0035 OD-QUINTA DIRECCION REGIONAL DE DEFENSA CIVIL 797.00 92.25 55.79 59.37 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 148.04 59.37 1,370.00 2,374.41 28,492.92 400.00 600.00 1,000.00 29,492.92

69 283 1 000056 000048 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO ADMINISTRATIVO IIISP-AP STA STA 48 797.00 92.25 55.79 59.37 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 148.04 59.37 1,370.00 2,374.41 28,492.92 400.00 600.00 1,000.00 29,492.92
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FORMATO A.2     PRESUPUESTO ANÁLITICO DE PERSONAL NOMINAL

Unidad Ejecutora / Pliego / Sector:  006 Instituto Nacional de Defensa Civil, Defensa, 26

Fuente de Financiamiento: Recursos Ordinarios

APORTES 

OCASIONALES

MUC
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(abreviado) 2
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ingreso (abreviado) 3
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(abreviado) 4

Denominación del ingreso 
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ESSALUD FOSCECMI - APORTE
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10662 Código según AIRHSP 2 Código según AIRHSP 3 Código según AIRHSP 4 Código según AIRHSP 5 Código según AIRHSP 6 30007 30002
Código de aporte 

según AIRHSP 3
10663 Código según AIRHSP 2 Código según AIRHSP 3 Código según AIRHSP 4 Código según AIRHSP 5 Código según AIRHSP 6 10460 Código según AIRHSP 2 10117 Código según AIRHSP 2 Código según AIRHSP 3 10563 10564 Código según AIRHSP 1 Código según AIRHSP 2 Código según AIRHSP 1 Código según AIRHSP 2 Código según AIRHSP 3

Código de aporte según 

airhsp

0003 JEFATURA 1,744.00 184.50 68.74 314.89 2,910.00 800.00 600.00 600.00 1,744.00 253.24 314.89 2,910.00 5,222.13 62,665.56 800.00 1,200.00 2,000.00 64,665.56

1 6 1 000040 O ADMINISTRATIVOSFUNCIONARIOS Y DIRECTIVOSSECRETARIA/O V SP-AP F-2 F-2 48 CONCURSO 2 09270967 982.00 92.25 68.74 191.52 1,560.00 400.00 300.00 300.00 982.00 160.99 191.52 1,560.00 2,894.51 34,734.12 400.00 600.00 1,000.00 35,734.12

2 7 1 000024 O ADMINISTRATIVOSAUXILIARES OFICINISTA III SP-AP SAB SAB 48 CONCURSO 2 08090608 762.00 92.25 123.37 1,350.00 400.00 300.00 300.00 762.00 92.25 123.37 1,350.00 2,327.62 27,931.44 400.00 600.00 1,000.00 28,931.44

0004 SUB JEFATURA 1,594.00 184.50 55.79 175.68 2,740.00 800.00 600.00 600.00 1,594.00 240.29 175.68 2,740.00 4,749.97 56,999.64 800.00 1,200.00 2,000.00 58,999.64

3 10 1 000075 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS SECRETARIA/O V SP-AP STA STA 48 CONCURSO 2 25410532 797.00 92.25 116.30 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 92.25 116.30 1,370.00 2,375.55 28,506.60 400.00 600.00 1,000.00 29,506.60

4 12 1 000032 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS SECRETARIA/O V SP-AP STA STA 48 CONCURSO 2 10291295 797.00 92.25 55.79 59.38 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 148.04 59.38 1,370.00 2,374.42 28,493.04 400.00 600.00 1,000.00 29,493.04

0008 OFICINA DE ADMINISTRACION 773.00 92.25 0.00 90.74 1,370.00 400.00 300.00 300.00 773.00 92.25 90.74 1,370.00 2,325.99 27,911.88 400.00 600.00 1,000.00 28,911.88

5 39 1 000002 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS SECRETARIA/O I SP-AP STE STE 48 CONCURSO 2 08610947 773.00 92.25 90.74 1,370.00 400.00 300.00 300.00 773.00 92.25 90.74 1,370.00 2,325.99 27,911.88 400.00 600.00 1,000.00 28,911.88

0009 UNIDAD DE PERSONAL 7,345.00 830.25 402.57 621.59 12,450.00 3,600.00 2,700.00 2,700.00 7,345.00 1,232.82 621.59 12,450.00 21,649.41 259,792.92 3,600.00 5,400.00 9,000.00 268,792.92

6 41 1 000090 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO ADMINISTRATIVO IISP-AP STB STB 48 CONCURSO 2 06638661 789.00 92.25 55.23 57.24 1,370.00 400.00 300.00 300.00 789.00 147.48 57.24 1,370.00 2,363.72 28,364.64 400.00 600.00 1,000.00 29,364.64

7 42 1 000047 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS PROGRAMADOR DE SISTEMAS PAD IIISP-AP STA STA 48 CONCURSO 2 08274536 797.00 92.25 55.79 59.40 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 148.04 59.40 1,370.00 2,374.44 28,493.28 400.00 600.00 1,000.00 29,493.28

8 43 1 000100 O ADMINISTRATIVOSPROFESIONALES ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO IVSP-ES SPA SPA 48 CONCURSO 2 25507244 937.00 92.25 65.59 52.13 1,430.00 400.00 300.00 300.00 937.00 157.84 52.13 1,430.00 2,576.97 30,923.64 400.00 600.00 1,000.00 31,923.64

9 45 1 000082 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO ADMINISTRATIVO IIISP-AP STA STA 48 CONCURSO 2 07329752 797.00 92.25 55.79 59.38 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 148.04 59.38 1,370.00 2,374.42 28,493.04 400.00 600.00 1,000.00 29,493.04

10 46 1 000011 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO ADMINISTRATIVO IIISP-AP STA STA 48 CONCURSO 2 09345309 797.00 92.25 102.11 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 92.25 102.11 1,370.00 2,361.36 28,336.32 400.00 600.00 1,000.00 29,336.32

11 47 1 000096 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO ADMINISTRATIVO IIISP-AP STA STA 48 CONCURSO 2 07957643 797.00 92.25 110.10 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 92.25 110.10 1,370.00 2,369.35 28,432.20 400.00 600.00 1,000.00 29,432.20

12 48 1 000005 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO ADMINISTRATIVO IISP-AP STB STB 48 CONCURSO 2 09704943 789.00 92.25 55.23 63.72 1,370.00 400.00 300.00 300.00 789.00 147.48 63.72 1,370.00 2,370.20 28,442.40 400.00 600.00 1,000.00 29,442.40

13 50 1 000045 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO ADMINISTRATIVO IISP-AP STB STB 48 CONCURSO 2 06256111 789.00 92.25 55.23 60.86 1,370.00 400.00 300.00 300.00 789.00 147.48 60.86 1,370.00 2,367.34 28,408.08 400.00 600.00 1,000.00 29,408.08

14 51 1 000102 O ADMINISTRATIVOSPROFESIONALES ASISTENTE SOCIAL I SP-ES SPD SPD 48 CONCURSO 2 07241869 853.00 92.25 59.71 56.65 1,430.00 400.00 300.00 300.00 853.00 151.96 56.65 1,430.00 2,491.61 29,899.32 400.00 600.00 1,000.00 30,899.32

0010 UNIDAD DE ECONOMIA 8,365.00 922.50 227.08 424.43 14,070.00 4,000.00 3,000.00 3,000.00 8,365.00 1,149.58 424.43 14,070.00 24,009.01 288,108.12 4,000.00 6,000.00 10,000.00 298,108.12

15 53 1 000003 V ADMINISTRATIVOSFUNCIONARIOS Y DIRECTIVOSDIRECTOR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO ISP-DS F-3 F-3 48 CONCURSO 2 06236250 1,004.00 92.25 1,560.00 400.00 300.00 300.00 1,004.00 92.25 0.00 1,560.00 2,656.25 31,875.00 400.00 600.00 1,000.00 32,875.00

16 54 1 000049 O ADMINISTRATIVOSPROFESIONALES PLANIFICADOR IV SP-ES SPA SPA 48 CONCURSO 2 07179827 937.00 92.25 123.96 1,430.00 400.00 300.00 300.00 937.00 92.25 123.96 1,430.00 2,583.21 30,998.52 400.00 600.00 1,000.00 31,998.52

17 56 1 000086 O ADMINISTRATIVOSPROFESIONALES ASISTENTE ADMINISTRATIVO IISP-ES SPE SPE 48 CONCURSO 2 06898792 825.00 92.25 57.75 63.31 1,430.00 400.00 300.00 300.00 825.00 150.00 63.31 1,430.00 2,468.31 29,619.72 400.00 600.00 1,000.00 30,619.72

18 57 1 000095 O ADMINISTRATIVOSPROFESIONALES ASISTENTE ADMINISTRATIVO IISP-ES SPE SPE 48 CONCURSO 2 06233355 825.00 92.25 57.75 59.15 1,430.00 400.00 300.00 300.00 825.00 150.00 59.15 1,430.00 2,464.15 29,569.80 400.00 600.00 1,000.00 30,569.80

19 58 1 000065 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO ADMINISTRATIVO IIISP-AP STA STA 48 CONCURSO 2 06248784 797.00 92.25 55.79 56.37 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 148.04 56.37 1,370.00 2,371.41 28,456.92 400.00 600.00 1,000.00 29,456.92

20 61 1 000043 V ADMINISTRATIVOSTECNICOS CAJERO II SP-AP STA STA 48 2 25439673 797.00 92.25 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 92.25 0.00 1,370.00 2,259.25 27,111.00 400.00 600.00 1,000.00 28,111.00

21 62 1 000061 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO ADMINISTRATIVO IIISP-AP STA STA 48 CONCURSO 2 06043020 797.00 92.25 55.79 59.37 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 148.04 59.37 1,370.00 2,374.41 28,492.92 400.00 600.00 1,000.00 29,492.92

22 63 1 000085 V ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO ADMINISTRATIVO IIISP-AP STA STA 48 2 07012934 797.00 92.25 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 92.25 0.00 1,370.00 2,259.25 27,111.00 400.00 600.00 1,000.00 28,111.00

23 64 1 000068 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO EN FINANZAS ISP-AP STB STB 48 CONCURSO 2 09680093 789.00 92.25 62.27 1,370.00 400.00 300.00 300.00 789.00 92.25 62.27 1,370.00 2,313.52 27,762.24 400.00 600.00 1,000.00 28,762.24

24 65 1 000074 V ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO ADMINISTRATIVO IIISP-AP STA STA 48 2 08116856 797.00 92.25 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 92.25 0.00 1,370.00 2,259.25 27,111.00 400.00 600.00 1,000.00 28,111.00

0011 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES 1,586.00 184.50 55.79 112.78 2,740.00 800.00 600.00 600.00 1,586.00 240.29 112.78 2,740.00 4,679.07 56,148.84 800.00 1,200.00 2,000.00 58,148.84

25 67 1 000029 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO ADMINISTRATIVO IIISP-AP STA STA 48 CONCURSO 2 07328660 797.00 92.25 55.79 54.91 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 148.04 54.91 1,370.00 2,369.95 28,439.40 400.00 600.00 1,000.00 29,439.40

26 69 1 000071 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS CHOFER III SP-AP STB STB 48 REPOSICION 2 10240872 789.00 92.25 57.87 1,370.00 400.00 300.00 300.00 789.00 92.25 57.87 1,370.00 2,309.12 27,709.44 400.00 600.00 1,000.00 28,709.44

0013 UNIDAD DE IMAGEN INSTITUCIONAL 1,622.00 184.50 113.54 160.21 2,800.00 800.00 600.00 600.00 1,622.00 298.04 160.21 2,800.00 4,880.25 58,563.00 800.00 1,200.00 2,000.00 60,563.00

27 77 1 000097 O ADMINISTRATIVOSPROFESIONALES ASISTENTE ADMINISTRATIVO IISP-ES SPE SPE 48 MANDATO JUDICIAL 2 08831978 825.00 92.25 57.75 100.83 1,430.00 400.00 300.00 300.00 825.00 150.00 100.83 1,430.00 2,505.83 30,069.96 400.00 600.00 1,000.00 31,069.96

28 78 1 000098 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO ADMINISTRATIVO IIISP-AP STA STA 48 CONCURSO 2 08873974 797.00 92.25 55.79 59.38 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 148.04 59.38 1,370.00 2,374.42 28,493.04 400.00 600.00 1,000.00 29,493.04

0014 UNIDAD DE SECRETARIA 797.00 92.25 55.79 56.37 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 148.04 56.37 1,370.00 2,371.41 28,456.92 400.00 600.00 1,000.00 29,456.92

29 81 1 000079 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO ADMINISTRATIVO IIISP-AP STA STA 48 CONCURSO 2 06236251 797.00 92.25 55.79 56.37 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 148.04 56.37 1,370.00 2,371.41 28,456.92 400.00 600.00 1,000.00 29,456.92

0015 OFICINA DE ESTADISTICA Y TELEMATICA 1,678.00 184.50 117.46 68.20 2,800.00 800.00 600.00 600.00 1,678.00 301.96 68.20 2,800.00 4,848.16 58,177.92 800.00 1,200.00 2,000.00 60,177.92

30 92 1 000028 O ADMINISTRATIVOSPROFESIONALES ESPECIALISTA EN FINANZAS IISP-ES SPC SPC 48 CONCURSO 2 06719900 881.00 92.25 61.67 8.83 1,430.00 400.00 300.00 300.00 881.00 153.92 8.83 1,430.00 2,473.75 29,685.00 400.00 600.00 1,000.00 30,685.00

31 94 1 000019 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO ADMINISTRATIVO IIISP-AP STA STA 48 CONCURSO 2 07343771 797.00 92.25 55.79 59.37 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 148.04 59.37 1,370.00 2,374.41 28,492.92 400.00 600.00 1,000.00 29,492.92

0020 DIRECCION NACIONAL DE OPERACIONES 797.00 92.25 0.00 60.92 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 92.25 60.92 1,370.00 2,320.17 27,842.04 400.00 600.00 1,000.00 28,842.04

32 112 1 000060 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS SECRETARIA/O V SP-AP STA STA 48 CONCURSO 2 06746523 797.00 92.25 60.92 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 92.25 60.92 1,370.00 2,320.17 27,842.04 400.00 600.00 1,000.00 28,842.04

0021 UNIDAD DE PLANEAMIENTO Y OPERACIONES TECNICAS 2,439.00 276.75 55.79 175.29 4,170.00 1,200.00 900.00 900.00 2,439.00 332.54 175.29 4,170.00 7,116.83 85,401.96 1,200.00 1,800.00 3,000.00 88,401.96

33 117 1 000041 O ADMINISTRATIVOSPROFESIONALES INGENIERO I SP-ES SPD SPD 48 MANDATO JUDICIAL 2 07314311 853.00 92.25 6.77 1,430.00 400.00 300.00 300.00 853.00 92.25 6.77 1,430.00 2,382.02 28,584.24 400.00 600.00 1,000.00 29,584.24

34 119 1 000052 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS ASISTENTE ADMINISTRATIVO IISP-AP STA STA 48 CONCURSO 2 08259836 797.00 92.25 55.79 56.37 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 148.04 56.37 1,370.00 2,371.41 28,456.92 400.00 600.00 1,000.00 29,456.92

35 120 1 000008 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS OPERADOR PAD III SP-AP STB STB 48 CONCURSO 2 07126959 789.00 92.25 112.15 1,370.00 400.00 300.00 300.00 789.00 92.25 112.15 1,370.00 2,363.40 28,360.80 400.00 600.00 1,000.00 29,360.80

0023 DIRECCION NACIONAL DE LOGISTICA 2,358.00 276.75 55.79 160.50 4,110.00 1,200.00 900.00 900.00 2,358.00 332.54 160.50 4,110.00 6,961.04 83,532.48 1,200.00 1,800.00 3,000.00 86,532.48

36 133 1 000076 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS SECRETARIA/O I SP-AP STF STF 48 REPOSICION 2 08559942 772.00 92.25 40.89 1,370.00 400.00 300.00 300.00 772.00 92.25 40.89 1,370.00 2,275.14 27,301.68 400.00 600.00 1,000.00 28,301.68

37 134 1 000050 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO ADMINISTRATIVO IIISP-AP STA STA 48 CONCURSO 2 06124159 797.00 92.25 55.79 59.37 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 148.04 59.37 1,370.00 2,374.41 28,492.92 400.00 600.00 1,000.00 29,492.92

38 135 1 000067 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS OPERADOR PAD III SP-AP STB STB 48 CONCURSO 2 09542011 789.00 92.25 60.24 1,370.00 400.00 300.00 300.00 789.00 92.25 60.24 1,370.00 2,311.49 27,737.88 400.00 600.00 1,000.00 28,737.88

0024 UNIDAD DE ABASTECIMIENTO 1,752.00 184.50 66.85 315.50 2,930.00 800.00 600.00 600.00 1,752.00 251.35 315.50 2,930.00 5,248.85 62,986.20 800.00 1,200.00 2,000.00 64,986.20

39 137 1 000020 O ADMINISTRATIVOSFUNCIONARIOS Y DIRECTIVOSESPECIALISTA ADMINISTRATIVO IVSP-DS F-1 F-1 48 CONCURSO 2 08100122 955.00 92.25 66.85 198.14 1,560.00 400.00 300.00 300.00 955.00 159.10 198.14 1,560.00 2,872.24 34,466.88 400.00 600.00 1,000.00 35,466.88

40 142 1 000038 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO ADMINISTRATIVO IIISP-AP STA STA 48 CONCURSO 2 08442963 797.00 92.25 117.36 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 92.25 117.36 1,370.00 2,376.61 28,519.32 400.00 600.00 1,000.00 29,519.32

0025 UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL 3,397.00 369.00 55.79 179.23 5,730.00 1,600.00 1,200.00 1,200.00 3,397.00 424.79 179.23 5,730.00 9,731.02 116,772.24 1,600.00 2,400.00 4,000.00 120,772.24

41 143 1 000089 V ADMINISTRATIVOSFUNCIONARIOS Y DIRECTIVOSDIRECTOR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO ISP-DS F-3 F-3 48 CONCURSO 2 07848218 1,004.00 92.25 1,560.00 400.00 300.00 300.00 1,004.00 92.25 0.00 1,560.00 2,656.25 31,875.00 400.00 600.00 1,000.00 32,875.00

42 146 1 000055 O ADMINISTRATIVOSPROFESIONALES ASISTENTE ADMINISTRATIVO ISP-ES SPF SPF 48 CONCURSO 2 08602066 799.00 92.25 59.11 1,430.00 400.00 300.00 300.00 799.00 92.25 59.11 1,430.00 2,380.36 28,564.32 400.00 600.00 1,000.00 29,564.32

43 147 1 000004 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO ADMINISTRATIVO IIISP-AP STA STA 48 CONCURSO 2 08422363 797.00 92.25 60.75 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 92.25 60.75 1,370.00 2,320.00 27,840.00 400.00 600.00 1,000.00 28,840.00

44 148 1 000069 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO ADMINISTRATIVO IIISP-AP STA STA 48 CONCURSO 2 08986707 797.00 92.25 55.79 59.37 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 148.04 59.37 1,370.00 2,374.41 28,492.92 400.00 600.00 1,000.00 29,492.92

0027 UNIDAD DE DOCTRINA 1,004.00 92.25 70.28 215.90 1,560.00 400.00 300.00 300.00 1,004.00 162.53 215.90 1,560.00 2,942.43 35,309.16 400.00 600.00 1,000.00 36,309.16

45 153 1 000033 O ADMINISTRATIVOSFUNCIONARIOS Y DIRECTIVOSDIRECTOR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO ISP-DS F-3 F-3 48 CONCURSO 2 10661592 1,004.00 92.25 70.28 215.90 1,560.00 400.00 300.00 300.00 1,004.00 162.53 215.90 1,560.00 2,942.43 35,309.16 400.00 600.00 1,000.00 36,309.16

0028 UNIDAD DE EDUCACION Y CAPACITACION 1,885.00 184.50 0.00 78.93 2,990.00 800.00 600.00 600.00 1,885.00 184.50 78.93 2,990.00 5,138.43 61,661.16 800.00 1,200.00 2,000.00 63,661.16

46 160 1 000001 O ADMINISTRATIVOSPROFESIONALES ESPECIALISTA EN CAPACITACION IISP-ES SPC SPC 48 CONCURSO 2 06025079 881.00 92.25 78.93 1,430.00 400.00 300.00 300.00 881.00 92.25 78.93 1,430.00 2,482.18 29,786.16 400.00 600.00 1,000.00 30,786.16

47 163 1 000092 V ADMINISTRATIVOSFUNCIONARIOS Y DIRECTIVOSDIRECTOR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO ISP-DS F-3 F-3 48 2 08763488 1,004.00 92.25 1,560.00 400.00 300.00 300.00 1,004.00 92.25 0.00 1,560.00 2,656.25 31,875.00 400.00 600.00 1,000.00 32,875.00

0031 OD-PRIMERA DIRECCION REGIONAL DE DEFENSA CIVIL 1,622.00 184.50 55.79 57.92 2,800.00 800.00 600.00 600.00 1,622.00 240.29 57.92 2,800.00 4,720.21 56,642.52 800.00 1,200.00 2,000.00 58,642.52

48 177 1 000093 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS SECRETARIA/O V SP-AP STA STA 48 CONCURSO 2 02633994 797.00 92.25 55.79 57.92 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 148.04 57.92 1,370.00 2,372.96 28,475.52 400.00 600.00 1,000.00 29,475.52

49 187 1 000018 V ADMINISTRATIVOSPROFESIONALES ASISTENTE ADMINISTRATIVO IISP-ES SPE SPE 48 2 02642848 825.00 92.25 1,430.00 400.00 300.00 300.00 825.00 92.25 0.00 1,430.00 2,347.25 28,167.00 400.00 600.00 1,000.00 29,167.00

0032 OD-SEGUNDA DIRECCION REGIONAL DE DEFENSA CIVIL 6,411.00 738.00 113.54 723.09 11,060.00 3,200.00 2,400.00 2,400.00 6,411.00 851.54 723.09 11,060.00 19,045.63 228,547.56 3,200.00 4,800.00 8,000.00 236,547.56

51 203 1 000094 O ADMINISTRATIVOSPROFESIONALES ASISTENTE ADMINISTRATIVO IISP-ES SPE SPE 48 CONCURSO 2 06142811 825.00 92.25 57.75 97.84 1,430.00 400.00 300.00 300.00 825.00 150.00 97.84 1,430.00 2,502.84 30,034.08 400.00 600.00 1,000.00 31,034.08

52 204 1 000017 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO ADMINISTRATIVO ISP-AP STC STC 48 CONCURSO 2 08607919 780.00 92.25 115.82 1,370.00 400.00 300.00 300.00 780.00 92.25 115.82 1,370.00 2,358.07 28,296.84 400.00 600.00 1,000.00 29,296.84

53 216 1 000012 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO ADMINISTRATIVO ISP-AP STC STC 48 CONCURSO 2 07616961 780.00 92.25 103.49 1,370.00 400.00 300.00 300.00 780.00 92.25 103.49 1,370.00 2,345.74 28,148.88 400.00 600.00 1,000.00 29,148.88

54 218 1 000042 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO ADMINISTRATIVO IIISP-AP STA STA 48 CONCURSO 2 25753965 797.00 92.25 114.53 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 92.25 114.53 1,370.00 2,373.78 28,485.36 400.00 600.00 1,000.00 29,485.36

55 219 1 000016 O ADMINISTRATIVOSAUXILIARES SUPERVISOR DE CONSERVACION Y SERVICIOS IISP-AP SAA SAA 48 CONCURSO 2 15407351 771.00 92.25 122.44 1,350.00 400.00 300.00 300.00 771.00 92.25 122.44 1,350.00 2,335.69 28,028.28 400.00 600.00 1,000.00 29,028.28

57 224 1 000048 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO ADMINISTRATIVO IIISP-AP STA STA 48 CONCURSO 2 10334832 797.00 92.25 55.79 57.91 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 148.04 57.91 1,370.00 2,372.95 28,475.40 400.00 600.00 1,000.00 29,475.40

58 225 1 000023 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO ADMINISTRATIVO ISP-AP STC STC 48 CONCURSO 2 08591848 780.00 92.25 111.06 1,370.00 400.00 300.00 300.00 780.00 92.25 111.06 1,370.00 2,353.31 28,239.72 400.00 600.00 1,000.00 29,239.72

59 228 1 000064 V ADMINISTRATIVOSPROFESIONALES ESPECIALISTA EN CAPACITACION IISP-ES SPC SPC 48 CONCURSO 2 09146411 881.00 92.25 0.00 1,430.00 400.00 300.00 300.00 881.00 92.25 0.00 1,430.00 2,403.25 28,839.00 400.00 600.00 1,000.00 29,839.00

0033 OD-TERCERA DIRECCION REGIONAL DE DEFENSA CIVIL 6,570.00 738.00 297.36 757.79 11,190.00 3,200.00 2,400.00 2,400.00 6,570.00 1,035.36 757.79 11,190.00 19,553.15 234,637.80 3,200.00 4,800.00 8,000.00 242,637.80

60 230 1 000009 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS SECRETARIA/O V SP-AP STA STA 48 CONCURSO 2 29280450 797.00 92.25 55.79 57.92 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 148.04 57.92 1,370.00 2,372.96 28,475.52 400.00 600.00 1,000.00 29,475.52

61 233 1 000101 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO ADMINISTRATIVO IIISP-AP STA STA 48 CONCURSO 2 00418874 797.00 92.25 55.79 57.92 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 148.04 57.92 1,370.00 2,372.96 28,475.52 400.00 600.00 1,000.00 29,475.52

62 235 1 000013 O ADMINISTRATIVOSFUNCIONARIOS Y DIRECTIVOSDIRECTOR SISTEMA ADMINISTRATIVO ISP-DS F-3 F-3 48 CONCURSO 2 07651210 1,004.00 92.25 70.28 291.77 1,560.00 400.00 300.00 300.00 1,004.00 162.53 291.77 1,560.00 3,018.30 36,219.60 400.00 600.00 1,000.00 37,219.60

63 238 1 000087 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO ADMINISTRATIVO IIISP-AP STA STA 48 CONCURSO 2 29261238 797.00 92.25 55.79 57.91 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 148.04 57.91 1,370.00 2,372.95 28,475.40 400.00 600.00 1,000.00 29,475.40

64 244 1 000066 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO ADMINISTRATIVO IIISP-AP STA STA 48 CONCURSO 2 00511014 797.00 92.25 101.55 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 92.25 101.55 1,370.00 2,360.80 28,329.60 400.00 600.00 1,000.00 29,329.60

65 245 1 000077 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS CHOFER III SP-AP STB STB 48 CONCURSO 2 00402202 789.00 92.25 57.87 1,370.00 400.00 300.00 300.00 789.00 92.25 57.87 1,370.00 2,309.12 27,709.44 400.00 600.00 1,000.00 28,709.44

67 255 1 000025 O ADMINISTRATIVOSPROFESIONALES RELACIONISTA PUBLICO ISP-ES SPD SPD 48 CONCURSO 2 29523722 853.00 92.25 59.71 56.84 1,430.00 400.00 300.00 300.00 853.00 151.96 56.84 1,430.00 2,491.80 29,901.60 400.00 600.00 1,000.00 30,901.60

68 256 1 000044 O ADMINISTRATIVOSAUXILIARES AUXILIAR DE PUBLICACIONES ISP-AP SAE SAE 48 CONCURSO 2 29409418 736.00 92.25 76.01 1,350.00 400.00 300.00 300.00 736.00 92.25 76.01 1,350.00 2,254.26 27,051.12 400.00 600.00 1,000.00 28,051.12

0035 OD-QUINTA DIRECCION REGIONAL DE DEFENSA CIVIL 797.00 92.25 55.79 59.37 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 148.04 59.37 1,370.00 2,374.41 28,492.92 400.00 600.00 1,000.00 29,492.92

69 283 1 000056 O ADMINISTRATIVOSTECNICOS TECNICO ADMINISTRATIVO IIISP-AP STA STA 48 CONCURSO 2 05220898 797.00 92.25 55.79 59.37 1,370.00 400.00 300.00 300.00 797.00 148.04 59.37 1,370.00 2,374.41 28,492.92 400.00 600.00 1,000.00 29,492.92
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FORMATO B

DETALLE DE INGRESOS DE PERSONAL

Sector: 26 Defensa

Unidad Ejecutora: 9 INDECI Instituto Nacional de Defensa Civil

Fuente de Financiamiento: Recursos Ordinarios

N° de Expediente Juzgado

Corresponde

(Ej. 1:  Al trabajador Juan Perez  o

Ej. 2: A los servidores bajo el regimen laboral del D. Leg. 276 de la 

UE)

MUC DECRETO 320-2022-EF MENSUAL SI
0 RO 2 . 1 . 1 1 . 1 2

BET DECRETO 038-2019 MENSUAL NO
0 RO 2 . 1 . 1 1 . 1 2

INCENTIVO UNICO Ley 29951 DCF 104 MENSUAL NO
0 RO 2 . 1 . 1 1 . 2 1

ESCOLARIDAD
ART. 7 LEYES ANUALES DE 

PRESUPUESTO
OCASIONAL NO

1 RO 2 . 1 . 1 9 . 1 3

DS 304-2012-EF Aguinaldo 

por Fiestas Patrias

ART. 7 LEYES ANUALES DE 

PRESUPUESTO
OCASIONAL NO

7 RO 2 . 1 . 1 9 . 1 2

DS 304-2012-EF Aguinaldo 

por Navidad

ART. 7 LEYES ANUALES DE 

PRESUPUESTO
OCASIONAL NO

12 RO 2 . 1 . 1 9 . 1 2

ESSALUD
LEY Nº 27056 - DECRETO SUPREMO Nº 

002-99-TR
MENSUAL

RO 2 . 1 . 3 1 . 1 5

FOSCECMI - APORTE Decreto Supremo Nº 001-77-CCFA MENSUAL
RO 2 . 1 . 3 1 . 1 2

Pliego: 006 Instituto Nacional de Defensa Civil

Señalar si es Ingreso 

permanente (mensual), 

periódico, excepcional 

u ocasional o Aporte

Fuente de 

Financiamiento
Específica de gasto 

Si el ingreso es 

periódico, excepcional u 

ocasional indicar el mes 

(es) en que lo percibe

Si es ingreso, señalar 

si esta afecto a Carga 

Social

(Si o No)

Marco Legal o norma habilitante 

(Ej. 1: Articulo 8 de la Ley 30879 o 

Ej. 2: D.S. 420-2019-EF; etc.)

Sentencia

Laudo arbitral o Convenio Colectivo (Ej. 

Laudo 2013; etc)

Denominación del ingreso 

permanete (mensual), 

periódico o excepcional u 

ocasional o aporte (abreviado)

Llenar donde corresponda



FORMATO C     PRESUPUESTO ANÁLITICO DE PERSONAL - RESUMEN

Unidad Ejecutora / Pliego / Sector:  006 Instituto Nacional de Defensa Civil, Defensa, 26

Fuente de Financiamiento: Recursos Ordinarios

PLAZAS 66 26,400.00 39,600.00 0.00 0.00 0.00 66,000.00 1,984,650.84

Ocupados 57 22,800.00 34,200.00 0.00 0.00 0.00 57,000.00 1,713,229.92

Funcionarios 4 1,600.00 2,400.00 4,000.00 144,729.76

Profesionales 12 4,800.00 7,200.00 12,000.00 369,636.36

Tecnicos 38 15,200.00 22,800.00 38,000.00 1,112,852.96

Auxiliares 3 1,200.00 1,800.00 3,000.00 86,010.84

Vacantes 9 3,600.00 5,400.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 271,420.92

Funcionarios 3 1,200.00 1,800.00 3,000.00 98,625.00

Profesionales 2 800.00 1,200.00 2,000.00 59,006.00

Tecnicos 4 1,600.00 2,400.00 4,000.00 113,789.92

NO PLAZAS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ocupados 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Vacantes 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL GENERAL 66 26,400.00 39,600.00 0.00 0.00 0.00 66,000.00 1,984,650.84

COSTO ANUAL

TIPO ESTADO CANTIDAD

PLAZAS 66

Ocupados 57

Vacantes 9

NO PLAZAS 0

Ocupados 0

Vacantes 0

TOTAL GENERAL 66

Costo

Total 

Anual

Total 

Ocasional
Otros 

Ingresos 

Ocasionales

COSTO OCASIONAL

Escolaridad
Aguinaldo/

Gratificación
CTS

Aportes 

Ocasionales

REGISTROS

TIPO ESTADO CANTIDAD

REGISTROS


